no município de Canarana(Ba), ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e 

autorizo a contratação da empresa NUNES ENGENHARIA LTDA – ME, cadastrada no CNPJ 07.492.799/0001-20, com 

sede na av. Antonio Carlos Magalhães, 319 - Irecê-Ba, vencedora do certame com  valor global de R$ 73.519,75 (setenta e 

três mil quinhentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos). Canarana (BA), 03 de novembro de 2014. REINAN 

OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal. 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 166/2014 

Homologo o processo administrativo 166/2014 TP 011/2014, quanto à contratação de empresa especializada na elaboração

[...]

município de Canarana (BA), ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e 

autorizo a contratação da empresa JUKAI CONSTRUÇÕES LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 10.439.965/0001-39, com 

sede na av. Progresso, 249 – Lauro de Freitas-Ba, vencedora do certame com  valor global de R$ 50.934,30 (cinquenta mil 

novecentos e trinta e quatro reais e trinta centavos). Canarana (BA), 03 de novembro de 2014. REINAN OLIVEIRA 

SANTOS. Prefeito Municipal